
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/202/2013 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645,) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 146 143 zł, a zmniejsza się o kwotę 435 555 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 146 143 zł, zmniejsza się o kwotę 435 555 zł oraz dokonuje  

się przeniesienia zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany załącznika „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 

2013”, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Dokonuje się zmiany załącznika „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

na rok 2013”, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody ogółem: 60 799 597 zł,  

- dochody bieżące - 55 700 150 zł,  

- dochody majątkowe - 5  099 447 zł; 

2) wydatki ogółem: 61 380 231 zł,  

- wydatki bieżące - 54 458 226 zł,  

- wydatki majątkowe - 6  922 005 zł; 

3) deficyt roku 2013 w kwocie 580 634 zł będzie pokryty:  

- wolnymi środkami w kwocie 580 634 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4713



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/202/2013 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4713



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4713



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4713



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/202/2013 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4713



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4713



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4713



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4713



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4713



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4713



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/202/2013 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4713



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4713



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/202/2013 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4713



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4713



Część opisowa do załącznika nr 1 
 

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę  

435 555 zł, w tym: 

1) o kwotę 185 555 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskie Nr FB-II.3111.78.2013.MA z dnia 

17 października 2013, 

2) o kwotę 130 000 zł dokonano w związku z brakiem dofinansowania do zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1295B ul. Konopnicka w Sokółce (nawierzchnia bitumiczna na dł. ok. 200 m  

i jednostronny chłodnik)”, 

3) o kwotę 120 000 zł dokonano w związku z brakiem dofinansowania do zadania pn. „Przebudowa 

mostu na ciek bez nazwy na drodze powiatowej nr 1278B k/m Nowy Ostrów wraz z dojazdami”. 

W dz. 758 rozdz. 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

- dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 65 000 zł w związku z przyznanymi środkami  

na wypłatę odpraw zwalnianych nauczycieli. 

W dz. 801 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - dokonuje się zwiększenia o kwotę 25 909 zł  

na podstawie zawartej umowy Nr 2013/0261/2760/SubA/DIS/SZ z dnia 17 października 2013 r.  

W dz. 852 rozdz. 85204 - Rodziny zastępcze - zwiększenia planu dochodów o kwotę 5 982 zł dokonuje 

się na podstawie Porozumienia z Powiatem Przasnysz oraz dokonuje się zmniejszenia o kwotę 2 230 zł  

na podstawie Porozumienia z Powiatem Wałbrzyskim oraz Miastem Tychy. 

W dz. 853 rozdz. 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - dokonuje  

się zwiększenia o kwotę 4 000 zł na podstawie zawartej umowy z Gminą Nowy Dwór. 

W dz. 854 rozdz. 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze - zwiększenia o kwotę 47 482 zł 

dokonano na podstawie przyznanych środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

Część opisowa do załącznika nr 2 

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę  

315 555 zł, w tym: 

1) kwota 130 000 zł dotyczy zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1295B ul. Konopnicka  

w Sokółce”,  

2) kwota 185 555 zł powstała w wyniku zmniejszenia dofinansowania zadania pn. „Przebudowa ulic: 

Dąbrowskiego położonej w ciągu drogi gminnej Nr 103598B. Ogrodowej, Kościelnej położonej  

w ciągu drogi gminnej Nr 103595B. Szkolnej położonej w ciągu drogi powiatowej Nr 1243B, Plac 

Rynkowy, Kolejowej oraz Wesołej położonych w miejscowości Nowy Dwór”. 

W dz. 750 rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe - dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 126 000 zł 

na wynagrodzeniach w celu przeniesienia na wydatki w dziale 600 - Transport i łączność, związane  

z zadaniem pn. „Przebudowa mostu na ciek bez nazwy na drodze powiatowej nr 1278B k/m Nowy Ostrów 

wraz z dojazdami”. 

W dz. 801 rozdz. 80111 - Gimnazja specjalne - dokonuje się zwiększenia o kwotę 4 831 zł  

(kwota pochodzi z przeniesienia) jako zwiększenie kwoty dotacji dla Gimnazjum Specjalnego Nr 1  

w Różanymstoku. 

W dz. 801 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - dokonuje się zwiększenia o kwotę 25 909 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa boiska szkolnego przy Zespole Szkół  

w Sokółce”. W Zespole Szkół w Dąbrowie Białostockiej dokonuje się zwiększenia o kwotę 48 994 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4713



(kwota 6 994 zł pochodzi z przeniesienia) dokonano w celu wypłaty wynagrodzeń. W Zespole Szkół  

w Suchowoli dokonuje się zwiększenia o kwotę 9 450 zł w celu wypłaty wynagrodzeń. Jednocześnie 

dokonuje się zmniejszenia o kwotę 83 148 zł jako zmniejszenie dotacji dla Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku oraz Liceum Ogólnokształcącego  

dla Dorosłych w Sidrze.  

W dz. 801 rozdz. 80130 - Szkoły zawodowe - zwiększenie wydatków o kwotę 36 698 zł przeznacza  

się na wypłatę wynagrodzeń w Zespole Szkół w Suchowoli, zwiększenie o kwotę 35 000 zł na wypłatę 

wynagrodzeń w Zespole Szkół Rolniczych w Sokółce, zwiększenie o kwotę 5 000 zł przeznacza  

się na wypłatę wynagrodzeń w Zespole Szkół Zawodowych w Sokółce. 

W dz. 852 rozdz. 85204 - Rodziny zastępcze - dokonuje się zwiększenia o kwotę 5 982 zł oraz 

zmniejszenia o kwotę 2 230 zł z przeznaczeniem na świadczenia społeczne wychowankom rodzin 

zastępczych funkcjonujących na terenie Powiatu Sokólskiego. 

W dz. 853 rozdz. 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - zwiększenie 

wydatków o kwotę 4 000 zł przeznacza się na dotację dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dąbrowie 

Białostockiej, jednocześnie zmniejsza się o taką samą kwotę, która wcześniej była zabezpieczona  

ze środków własnych na działalność w/w Warsztatów.  

W dz. 853 rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy - dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę  

10 000 zł z przeznaczeniem na zakup rynien metalowych wraz z oprzyrządowaniem w budynku 

Powiatowego Urzędu Pracy w Sokółce. 

W dz. 854 rozdz. 85403 - Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze - zwiększenia w planie wydatków  

o kwotę 9 250 zł (kwota pochodzi z przeniesienia) dokonuje się w celu uzupełnienia brakujących środków 

na wynagrodzenia i opłatę składek na ubezpieczenie społeczne, zwiększenie o kwotę 26 449 zł przeznacza 

się na wykonanie remontu oraz zwiększenie o kwotę 35 055 zł (w tym: kwota 14 022 zł pochodzi  

z przeniesienia z par. 4270 z wcześniej zabezpieczonych środków) dokonuje się w związku z montażem 

platformy schodowej w ramach remontów mających na celu likwidację barier architektonicznych 

utrudniających swobodę ruchu uczniów niepełnosprawnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno 

-Wychowawczym w Sokółce. 

W dz. 854 rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  

- zwiększenie wydatków o kwotę 20 000 zł przeznacza się na wypłatę wynagrodzeń w Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Sokółce. 

W dz. 854 rozdz. 85410 - Internaty i bursy szkolne - zwiększenia wydatków o kwotę 7 000 zł  

(kwota pochodzi z przeniesienia) dokonuje się w celu wypłacenia wynagrodzeń w Zespole Szkół  

w Dąbrowie Białostockiej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4713


		2013-12-31T14:25:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




